בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטים ר' כרמל, ש' רנר, ח' מאק-
קלמנוביץ) מיום 31.10.2019 בעפ"ג 50414-03-19, בגדרו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום

בירושלים (כב' השופטת ג' סקפה-שפירא) בת"פ 31041-07-17.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בביצוע עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין
התשל"ז-1977 ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק, ונגזרו עליו שלושה חודשי מאסר שירוצו על דרך של עבודות שירות,

מאסרים מותנים וחיוב בפיצוי לנפגעים.